
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 3.65 - 3.75 0.070 - 0.075 -0.75 - 0.25 -73.00 - -63.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 23.3 予 20.6 前 0.6％ 予  0.0％ 前 -1015億ドル 予 -1245億ドル 前 12.9 予 16.0 前 3.5％ 予 3.5％

前 60 予 60 前 -0.6％ 予 0.0％ 前 1.4％ 予 -0.4％ 前 20.6万件 予 21.9万件 前 3.6％ 予 3.6％

前 -291億ドル 前 2.00-2.25％ 予 2.25-2.50％ 前 166.1万人 予 166.7万人 前 2.0％ 予 1.8％ 

前 0.1％ 予 0.1％ 前 0.5％ 予 0.3％ 

前 97.5 予 97.5

前 -3027億 予 -3076億円 前 0.4％ 予 0.4％

前 2.0％ 予 2.0％ 前 102.0 予 101.7 前 0.3％ 予 -0.1％ 前 -0.5％ 予 0.3％ 前 0.4％ 予 0.4％

前 0.1％ 予 0.2％ 前 0.75％ 予 0.75％ 前 1.5％ 予 1.5％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

12月 NY連銀製造業景気指数 11月 卸売物価指数

EU 11月 消費者物価指数

11月 建設許可件数12月 ＮＡＨＢ住宅市場指数 

独 12月 ＩＦＯ企業景況感指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,462.2

-68.4 

2018/12/11

1.9

7.7

Gold (Moz)

1,192.7
1,192.7797.6

1,236.5

515.5

62.3

358.9 2,061.2

498.321.5 1,977.7

13.7

139.4 853.7

2,914.8

-180.8 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.560
14.637

796.4

Europe

1,247.3
1,246.2

1,241.4

AM

1,239.15

 Fixing Prices

前週分 新規失業保険申請件数

JP  日銀金融政策決定会合、政策金利発表JP   日銀・金融政策決定会合 １日目

JP 黒田東彦日銀総裁、記者会見

Asia

-6.0 

Mon Tue

14.580

LBMA/LPPM Fixing ($)

12月17日

1,247.00

792.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールドは小幅下落、シルバー・プラチナ・パラジウムは下落となった。欧州時間市場材料が乏しい中、貴金属全般的に狭いレンジ内で推移した。米国時間
に入って世界的な景気減速への警戒感が強まり、ゴールドはドルが強含む中で下落したものの、その後ドルが弱含む中で反発、結果として小幅下落の形で
引けた。シルバー・プラチナ・パラジウムはゴールドと略同様の値動きを見せており、米株安につられて下落したものの、引けにかけてやや値を戻した。

FX：

ドルは対主要通貨で上昇した。中国の11月小売売上高、鉱工業生産と12月のユーロ圏総合購買担当者景気指数の経済指標が軟調であったことを受け、

ユーロは対ドルで弱含んだ。一方、米国時間に入って米国の11月小売売上高と鉱工業生産統計が好調であったことを受け、ドルは対主要通貨で強含んだ。

ドル指数は一時昨年5月以来の高値97.711を記録したが、その後引けにかけてダウ平均株価 は一時500ドル超の下落を見せるなど、米株が軟調に推移した

ことを背景に下落した。ドル/円終値は113.40、ユーロ/ドル終値は1.1312。

12月14日

USA

2018年12月17日

1,149.2780.9
785.3
-12.2 

1,171.6
-19.1 

Source: LBMA/LPPM

PM

784.00

1,233.00

1,235.35

COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) Silver (Mar) Platinum (Jan) Palladium (Mar)

-0.218 

14.830
14.850

7-9月期 四半期ＧＤＰ7-9月期 四半期経常収支 12月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数

JP 11月 全国消費者物価指数

仏 7-9月期 ＧＤＰ英 11月 小売売上高

英  イングランド銀行金利発表 英 7-9月期 四半期ＧＤＰ

英 中銀金融政策委員会議事要旨

7-9月期 四半期ＧＤＰ個人消費

11月 個人消費支出

11月 中古住宅販売件数

11月 個人所得パウエルＦＲＢ議長、記者会見

ＦＯＭＣ、政策金利発表

11月 景気先行指標総合指数

11月 消費者物価指数

10月 対米証券投資 ＦＯＭＣ １日目 

独 11月 生産者物価指数

12月 ミシガン大学消費者態度指数

JP 11月 貿易統計

前週分 失業保険継続受給者数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


